Согласовано:	Утверждено:
письмом Госкомстата России	приказом Минсельхоза России
от 10 апреля 2003 г. № КЛ-01-21/1381	от 16 мая 2003 г. № 750
	НАРЯД №
	17


на сдельную работу
Форма № 414-АПК
	
	
	Коды

	
	Форма по ОКУД
	5746230

	
	Дата (месяц, год)
	09
	2018

	Организация
	ООО «СтройТехБыт»
	 по ОКПО
	

	
	Отделение (участок)
	Участок 1

	
	Ферма (цех)
	Цех 3

	Бригадир (Ф. И. О.)
	Сидоров Т.Д. 
	Бригада
	5

	Ответственный (Ф. И. О.)
	Ким О.С.
	Звено
	1



	Дата
	Описание работ
	Разряд работы
	Еди-
ница изме-
рения
	Параграф единых норм и расценок
	Задание
	Принято коли-
чество работ (изделий)
	Отработано
	Сумма
	Вид доплаты

	
	
	
	
	
	норма времени
	коли-
чество
	рас-
ценка
	
	Нормо-часов
	часов
	дней
	
	%
	Сумма

	
	
	
	
	
	штучное время
	подготовитель-
но-заключи-
тельное время
	итого на партию
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	02.09.2018
	Ремонт тепловой установки 
	2
	68
	9
	0,5
	0,5
	1,0
	1
	1500,00
	16
	38
	40
	5
	24 000
	_
	_

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	



	Задание выдал заведующий мастерской/производитель работ
	Ивов К.С.
	Задание принял бригадир/рабочий, колхозник
	Тишин Р.Д.



	

	Оценка качества выполненных работ
	В соответствии с установленными нормами
	
	

	
	
	
	

	
	
	«
	01
	»
	сентября
	20
	18
	 г. Нормировщик
	Балдин Г.У.

	Выполненные работы (изделия)
	
	
	 Наряд на сумму
	Двадцать четыре тысячи рублей

	
	Принял
	Сидоров Т.Д.
	
	 Утверждаю
	Балдин

	
	
	
	
	
	(подпись)

	
	Сдал
	Тишин Р.Д.
	
	«
	
	»
	
	20
	
	 г.




Оборотная сторона формы № 414-АПК
	
	Бригада-заказчик
	Дебет синтетического и аналитического учета
	Вид оплаты

	
	
	
	

	Фамилия, имя, отчество
	Разряд работы
	Коэффи-
циент распре-
деления
	Профессия
	Кате-
гория
	Табель-
ный номер
	Отработано часов
	Отработано — всего
	Сумма
	Вид доплаты

	
	
	
	
	
	
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	—
	часов
	дней
	
	%
	сумма

	
	
	
	
	
	
	16
	17
	18
	19
	20
	21
	22
	23
	24
	25
	26
	27
	28
	29
	30
	31
	
	
	
	
	

	Тишин Р.Д.
	2
	
	слесарь
	2
	128
	8
	8
	8
	8
	8
	В
	В
	8
	8
	8
	8
	8
	В
	В
	8
	
	176
	22
	24 000
	-
	-

	
	
	
	
	
	
	8
	8
	8
	8
	В
	В
	8
	8
	8
	8
	8
	В
	В
	8
	8
	8
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
		Итого
	176
	22
	24 000
	
	

	
		Отработано чел.-дней
	
	
	
	
	




 
[bookmark: _GoBack]	Подпись ответственного лица         Ким              Ким О.С.
